Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа 15»

Предгорного муниципального округа
Ставропольского края

ПРИКАЗ

04.09. 2021 года п.Санамер № 94

О создании комиссии по производственному
контролю за организацией питания учащихся

В соответствии со статьей 28 п.15 Закона «Об образовании в Российской
Федерации» о создании необходимых условий для охраны и укрепления
здоровья, организации питания обучающихся и работников образовательной
организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по производственному контролю за организацией
питания учащихся на 2021-2022 учебный год в следующем составе:

председатель комиссии: Карагезова З.И. - заместитель директора по ВР
члены комиссии: Панагасова А.А. -председатель профсоюза;

Леонова Э.Б. -  медсестра;
Саулова Ц.Д., учитель географии

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
г  Ж е ч ь : >а .

Директор школы В.В.Танова